
 

Testy – průběžně aktualizovaný protokol 

 

Fair Play 

Hardware 

Prolog 

Run Time 

Output 

Epilog 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fair Play 

Dobře si rozmyslete, že nechcete skládat testy nečestným způsobem. Vezměte na vědomí, že při 

skládání testů bude zapojena technika (včetně AI), která je schopna odhalit podvádění, a že případné 

odhalení nepoctivého chování bude mít zákonitě důsledky, které nechcete (plague.mff.cuni.cz). 

Ani na to nechcete myslet !!! 

Není dovoleno používat ani vytvářet kopie úloh za účelem sdílení (kodex univerzity). 

 

Hardware 

Studující si přinese funkční Počítadlo (mobil s operačním systémem Android nebo iOS) 

vyhovující požadavkům 

• je dostatečně nabité (případně si navíc studující přinese nabíječku / powerbanku)  

• je odstraněn rodičovský zámek a jiná omezení provozu 

• je na něm možné připojit Wi-Fi síť EDUROAM pro připojení k Internetu 

• je na něm nainstalována samostatná aplikace MOODLE, která nepoužívá internetový 

prohlížeč  

• je na něm nainstalována samostatná aplikace kalkulačka 

• není na něm nainstalována aplikace pro vzdálenou správu nebo sdílení obrazovky 

(TeamViewer, AnyDesk, …) 

Studující si předem vyzkouší práci s testy v prostředí aplikace MOODLE. 



Pokud bude test probíhat v počítačové laboratoři a bude dostatečná kapacita, může být jako 

Počítadlo použit školní počítač. 

 

 

Prolog 

Před zahájením testu si studující veškerá elektronická zařízení s výjimkou Počítadla (mobily, 

tablety, notebooky, hodinky, chytré brýle, chytré prsteny, sluchátka, rádia, přehrávače, 

kalkulačky, …) uloží do zavazadla.  

Na začátku testu bude podle pokynů provedena kontrola Počítadla (restart, vypnutí datového 

tarifu, vypnutí virtuálních strojů a všech běžících aplikací, připojení k síti EDUROAM, 

úprava parametrů a spouštění aplikací podle pokynů). 

 

Run Time 

Po celou dobu testu se Počítadlo nechá ležet na stole tak, aby byla vidět pracovní plocha 
počítadla.  

Bez pokynu se nebudou pouštět žádné aplikace.  

Po celou dobu testu bude vizuální kontrola, že studující nepoužívají sluchátka či jinou audio 
techniku (vhodný účes, bez kapuce, klobouku, čepice, …). 

Úlohy testu vyžadují pečlivé čtení zadání. 

Někdy se kontroluje část učebního textu, zda je zcela v pořádku, není upravena, případně 
jaké slovo v zadání chybí... 

Zpravidla jsou v nabídce odpovědi Ano, Ne,  Neumím rozhodnout. 

Ta poslední volba nepřinese žádná procenta úspěšnosti, jenom je takto formálně úloha 
zodpovězena v přehledu před odesláním. 

Někdy jsou zapotřebí výpočty na papír, ten se nikam nefotí a neposílá, po skončení testu se 
použité papíry odevzdají. Nebudou hodnoceny a bez kontroly budou ekologicky zlikvidovány. 

Pokud studující neodešle včas řešení testu, bude řešení automaticky odesláno po uplynutí 

vyhrazeného času. 

 

Output  

Po odeslání testu je zobrazen výsledek. Hodnocení jednotlivých úloh testu je uvedeno v 
procentech úspěšnosti, jejich součtem je stanoveno procento P úspěšnosti celého testu.  

Po zobrazení výsledků si studující napíše zobrazený výsledek P na papír a udělá si selfie 
s napsaným výsledkem a odešle selfie mailem s předmětem „paluba selfie“ přednášejícímu.  



Epilog 

Individuálně se provede kontrola Počítadla. Printscreen obrazovky s posledně použitými 

aplikacemi se pošle mailem s předmětem „paluba printscreen“ přednášejícímu.  

V případě poznatků o nepoctivém chování budou předány podklady k řešení na 

plague.mff.cuni.cz 

 

 

 


